
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №1075-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11979726 122713
9

Караушу Ілля Володимирович 021348 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0244128 Фізична 
культура

123,300

2 11967981 122713
9

Комарніцький Денис Іванович 021346 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0043482 Фізична 
культура

125,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12674434 115840
2

Котюк Анна Миколаївна 024567 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Фізична 
культура і спорт

153,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12095829 115643
7

Біляк Максим Сергійович 037632 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0021423 Управління 
персоналом та 
економіка праці

130,050

2 11919162 115643
7

Тіщенко Софія Валеріївна 042050 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0293122 Управління 
персоналом та 
економіка праці

156,350

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11999270 114686
1

Косован Марко Олександрович 037597 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272766 Економічна 
кібернетика

129,800

2 11998705 114686
1

Паламарюк Анастасія Анатоліївна 037584 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118543 Економічна 
кібернетика

145,000

3 12062234 114686
1

Петращук Катерина Радимирівна 037635 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0092018 Економічна 
кібернетика

160,300

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11968938 114690
9

Бойко Андрій Васильович 037567 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026327 Облік і 
оподаткування

148,350

2 12346871 114690
9

Оленчук Олександра Іванівна 037570 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027596 Облік і 
оподаткування

167,500

3 11957353 114690
9

Фучкіна Ярослава Андріївна 013346 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0165650 Облік і 
оподаткування

141,550

5



4 12726060 114690
9

Яровенко Дар`я Володимирівна 016857 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0275209 Облік і 
оподаткування

133,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12284217 115933
0

Антофійчук Катерина Іванівна 037585 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203705 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,150

2 12720098 115933
0

Бечка Роман Віталійович 047553 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0235715 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,833

7



3 11894787 115933
0

Волянська Галина Віталіївна 043702 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0076292 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,300

4 11926122 115933
0

Галілей Олександра Мар`янівна 037587 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0063891 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,500

5 11922878 115933
0

Гамага Олександр Олександрович 037605 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026582 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

165,450

6 12021280 115933
0

Гатеж Юлія Романівна 042621 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0066030 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

168,600

7 12376544 115933
0

Грабар Дойна Віталіївна 047552 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264079 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,250

8 11925401 115933
0

Демцун Валентин Русланович 037610 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0026878 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,950

9 11992411 115933
0

Денисова Анна Сергіївна 037603 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0203177 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

100,000

10 11943834 115933
0

Колотило Максим Юрійович 031343 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108220 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,550

11 11985831 115933
0

Кушніров Владислав Віталійович 043699 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0077398 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,900

8



12 12069052 115933
0

Лисак Дмитро Васильович 031347 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0108769 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,400

13 12088501 115933
0

Новак Вікторія Тарасівна 037613 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028893 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,750

14 11924561 115933
0

Павел Василь Тодорович 037617 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027635 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,950

15 11986937 115933
0

Романюк Наталія Андріївна 037607 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028141 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

155,750

16 11991489 115933
0

Сахневич Дарина Дмитрівна 037623 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028198 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,800

17 11943575 115933
0

Стецюк Вікторія Олександрівна 031337 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0077230 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,650

18 12326847 115933
0

Флюндра Аліна Дмитрівна 037644 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0130158; 2022р. - 
0341100

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,100

19 12437425 115933
0

Чунтул Надія Дмитрівна 016650 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0134144 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,917

20 11921932 115933
0

Шваб Богдан Васильович 037619 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0029179 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,200

9



21 11907454 115933
0

Щербата Анастасія Ігорівна 037646 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252402 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12062884 124623
4

Колодрібська Анастасія Миколаївна 037589 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0122475 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,950

2 12186847 124623
4

Курик Анатолій Васильович 037637 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0022119 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,800

3 12089020 124623
4

Мартинюк Яна Сергіївна 037581 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0151812 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,050

11



4 12775694 124623
4

Сікора Кароліна Анатоліївна 031432 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209166 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

128,550

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12035850 124638
5

Дерпак Богдан Іванович 047523 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0035667 Маркетинг 122,800

2 12394062 124638
5

Почекайло Тетяна Олександрівна 037840 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0020902 Маркетинг 144,250

3 12333990 124638
5

Сакалюк Тетяна Василівна 009900 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224452 Маркетинг 144,550

13



4 12236719 124638
5

Ткач Оксана Ярославівна 042866 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245294 Маркетинг 135,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12490314 124658
9

Багрій Микита Сергійович 019482 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272479 Економіка та 
організація 
бізнесу

151,700

2 12324927 124658
9

Кашул Крістіна Василівна 044029 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163966 Економіка та 
організація 
бізнесу

134,050

3 12104307 124658
9

Маковейчук Ярослав Ярославович 037577 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0276725; 2023р. - 
0245202

Економіка та 
організація 
бізнесу

125,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12318083 114694
0

Думитрашкевич Едуард Віталійович 037569 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245307 Підприємництво
, торгівля та 
біржові операції

134,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12206599 120803
8

Бельмега Микола Сергійович 037561 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0283851; 2023р. - 
0255121

Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

116,833

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11902557 125785
9

Мельничук Юрій Євгенійович 047545 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11874202 125785
9

Німець Іван Миколайович 047541 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18



3 11940122 125785
9

Рябко Владислав Валерійович 047542 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12070742 125785
9

Штефюк Василь Юрійович 047548 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12113422 115933
5

Скидан Віталій Юрійович 047539 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0201324 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

124,568

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12093327 120805
7

Вакарюк Максим Дмитрович 047544 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11990901 116653
1

Гарас Олександр Васильович 005992 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188375 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

119,575

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12528565 125786
1

Яровий Іван Вікторович 050086 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0132267 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

126,888

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 1075-ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12457949 120408
7

Дудник Тетяна Володимирівна 006685 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0247950 Видавництво та 
поліграфія

129,300

2 12555764 120408
7

Зубенко Ігор Іванович 044817 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0254725 Видавництво та 
поліграфія

132,818

3 11924031 120408
7

Пурич Надія Василівна 006684 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297954 Видавництво та 
поліграфія

126,500

24



4 12693110 120408
7

Шлюсар Георгій Павлович 040510 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0028079 Видавництво та 
поліграфія

146,600

25


